INDICAÇÃO Nº             /2021

[bookmark: _GoBack]Ementa: Realizar operação “tapa-buraco”na rua Mato Grosso, na Vila Santana.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:(fotos em anexo)

· Realizar operação “tapa-buraco” na rua Mato grosso defronte ao número 426, na Vila Santana.

Justificativa:

			Moradores da região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 13 de dezembro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: C:\Users\vereadorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2021-12-13 at 07.41.35.jpeg][image: C:\Users\assessorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2021-05-26 at 10.41.15.jpeg]
image1.jpeg

image2.jpeg